



Nytt partnerskap med LG Uplus Sydkorea gör Storytel tillgängligt för 20+ miljoner koreaner

Storytel, en av världens största prenumerationstjänster för ljudberättelser, tillkännager idag ett partnerskapsavtal med LG Uplus – en av Sydkoreas ledande leverantör av kommunikations-, betalnings- och underhållningstjänster samt integrerade affärlösningar. Detta partnerskap gör Storytels ledande innehållserbjudanden, såsom den exklusiva strömningen av Harry Potter-ljudboksserien, tillgängliga för mer än 20 miljoner koreanska mobilabonnenter.

LG Uplus Corp. är ett av Sydkoreas största telekombolag, ägt av LG Corporation, ett multinationellt konglomerat. Avtalet med Storytel ger LG Uplus mobilabonnenter samt en utökad kundkrets via prenumerationplattformen U-dok en attraktiv möjlighet att registrera sig för Storytels ledande erbjudande med över 50 000 internationella ljudbokstitlar, inklusive ett rikt utbud av koreanskspråkiga titlar såsom den legendariske koreanske författaren Park Wan-suhs exklusiva romansamling.

"Jag är mycket glad över att vi tillsammans med LG Uplus nu gör Storytels rika värld av ljudberättelser tillgängliga för fler konsumenter i Sydkorea. Detta långsiktiga partnerskap är av strategisk betydelse för Storytel när vi nu tar ytterligare ett steg för att expandera ytterligare på den växande koreanska digitala bokmarknaden genom att erbjuda LG Uplus 20 miljoner kunder möjligheten att upptäcka glädjen med ljudböcker", säger **Ana Julia "AJ" Ghirello**, General Manager Expansion Markets och SVP Global Partnerships, Storytel.

Storytel blir en del av det exklusiva urvalet av premiumtjänster på LG Uplus plattform U-dok, där mer än 20 miljoner koreaner av en total befolkning på 52 miljoner, erbjuds prenumerationer på Storytel Unlimited.

"Jag ser fram emot att välkomna LG Uplus kunder till Storytels unika erbjudande med vår koreanska och engelska ljudkatalog, lämpad för familjelyssning. Med en rad olika ljudböcker, från utbildning till underhållning, hoppas Storytel kunna bidra till kundernas vardag på ett meningsfullt sätt," säger **Serena Park**, landschef för Storytel Sydkorea som lanserades 2019.

BK Ahn, Director för LG Uplus säger: "LG Uplus är väldigt glada över att presentera det här partnerskapet med Storytel. Vi hoppas kunna skapa värde och en smidig upplevelse för våra kunder genom samarbetet. Tillsammans ser vi fram emot att öppna upp en värld av berättelser för den koreanska publiken.

FNCA Sweden AB is the Company's Certified Adviser.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Malin Lindborn, Head of Communications, Storytel Group

Tel: +46 735 33 17 70

Email: malin.lindborn@storytel.com

Om Storytel

Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst och när som helst. Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget StorySide. Storytel Group finns på över 25 marknader. Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige. Storytel Sydkorea etablerades 2019 i Seoul, vilket har bidragit till de starka tillväxten på den sydkoreanska marknaden. Storytel har med sin familjevänliga underhållningstjänst snabbt vuxit till att bli en ledande ljudboksaktör i Sydkorea.

Om LG Uplus

LG Uplus Corp. är en sydkoreansk mobiloperatör som ägs av LG Corporation. LG Uplus är den tredje största mobiloperatören i Sydkorea. Under 2022 lanserade LG Uplus U-dok som är en marknadsplatsplattform för prenumerationer som gör det möjligt för kunder att hantera alla sina prenumerationer på samma ställe.